KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 12 (24) Listopada. — Rok 1854.

№ 310.

Jutro, Śteż Katarzyny P. M.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, za przedstawienie Sprawującego obowiązki **NAMIESTNIKA** Królestwa Polskiego, udzielił raczył, w drodze łaski, **Jakóbowi-Stanisławowi Wiedeńskiemu**, Wóznemu Kancelarji Przybocznej **NAMIESTNIKA**, przez wzgląd na przeszło 35-letnią wojskową i cywilną służbę jego, stan zdrowia chorobliwy i niedostatek, pensję po rs.